
 

 

OTSUS 

 

Jõgeva 27. oktoober 2022 nr 87  

 

 

 

 

Riigivara võõrandamise taotlemine Jõgeva linnas 

 

 

Jõgeva vallas Jõgeva linnas asub Eesti Vabariigile kuuluv Energia tn 8 ja Mustvee mnt 22 

kinnisasi, mida kasutavad Energia tänava ja Mustvee maantee korterelamute elanikud 

köögiviljamaana aiasaaduste kasvatamiseks oma tarbeks.  

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 3 punkti 2 kohaselt otsustab ja korraldab 

kohalik omavalitsusüksus lisaks sama paragrahvi lõigetes 1–21 sätestatud ülesannetele neid 

kohaliku elu küsimusi, mis ei ole seadusega antud kellegi teise otsustada ja korraldada.  

 

Kohalike elanike kasutuses oleva köögiviljamaa maakasutuse korraldamine valla territooriumil ei 

ole seadusega antud kellegi teise otsustada. Kuna sellise maa kasutamisel ja oma tarbeks 

aiasaaduste kasvatamisel on lisaks majanduslikule poolele ka oluline roll kogukonna püsimise või 

parema elukeskkonna loomise eesmärgil, kuulub selle küsimuse korraldamine omavalitsusüksuse 

pädevusse.  

 

Jõgeva Vallavolikogu 8. veebruari 2018 määruse nr 14 „Jõgeva vallavara valitsemise kord“ § 9 

lõike 2 punkti 1 kohaselt otsustab kinnisvara omandamise vallavolikogu.  

 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks riigivaraseaduse § 33 lõike 1 punkti 31 ja Jõgeva 

Vallavolikogu 8. veebruari 2018 määruse nr 14 „Jõgeva vallavara valitsemise kord“ § 9 lõike 2 

punkti 1,  

 

vallavolikogu otsustab:  

 

1. Taotleda Eesti Vabariigi omandis oleva Jõgeva valla Jõgeva linna Energia tn 8 kinnisasja 

(registriosa nr 6386750, riigivararegistri kood KV68354, katastritunnus 24901:001:0163, 

pindala 3260 m2, sihtotstarve sihtotstarbeta maa) tasuta võõrandamist Jõgeva vallale. 

 

2. Taotleda Eesti Vabariigi omandis oleva Jõgeva valla Jõgeva linna Mustvee mnt 22 kinnisasja 

(registriosa nr 5956750, riigivararegistri kood KV68537, katastritunnus 24901:001:0169, 

pindala 6492 m2, sihtotstarve sihtotstarbeta maa) tasuta võõrandamist Jõgeva vallale.  

 

3. Otsuse punktis 1 ja 2 nimetatud kinnisasjad taotletakse tasuta Jõgeva vallale korterelamute 

elanike kasutusse jääva köögiviljamaa maakasutuse korraldamiseks ja senise sihtotstarbelise 

kasutamise jätkamiseks. 

 



 

Kui otsusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavolikogule vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, nõuded 

kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Põdra 

vallavolikogu esimees 

 

 

 


